號
限年存

檔
保

中華電信股份有限公司附設高雄職業訓練中心函
地址:8l455高雄市仁武區仁勇路400號

莊雯涵、07-3444589

tikz36598﹫cht.coⅢ‧tw

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國l08年l0月15日

發文字號;高訂I∣行字第l080000020號

速別;速件 必
密等及解密條件或保密期限;

附件:如文（正﹑副本均含附件） 附件一:中華電信學院高雄所（職業訓練中心﹚-簡報
l08l0版.pdf（ATTCHl﹚ ’附件二: 「無人機操控證照輔導班」招生及專家交流說
明會.pdf（ATTCH2）（9903A3B-l080000020﹣XC77972946－l.pdf﹑9903A3B﹣
1080000020﹣XC77972946╴2‧pdf）

裝

主旨:檢送本中心之各項服務簡介（女口附件一）及「無人機操控證

照輔導班」招生及專家交流說明會資訊（女口附件二﹚ ,敬邀

貴財圍法人∕醫院各單位同仁及眷屬: （l）組圉前來參訪最

新「智慧綠能園區AI0T各項主題展示」 ; （2﹚同享中華電

信集圉高CP值之「訓練課程、含議場地、餐廳、住宿會館

等」服務; ﹙3﹚報名今年ll月3日的兔費說明會,請查照轉

知。

說明:

一、中華電信學院為全國第一家榮獲行政院頒發「國家訓練品

質金牌獎」之專業人才培訓機構’近年為提供各公民營機

構「優質人才培訂II及會議場所」等服務,特設立本「中華

電信公司附設高雄職業訂II練中心」 。

二﹑本中心鄰近澄清湖風景區’佔地約ll,000坪,風景優美、

綠意盎然﹑停車量大,有通過「餐飲業食品安全管制系統

（HACCP）衛生評鑑」的兩層景觀餐廳;獲頒「高雄市政府環

保旅店」的7樓住宿會館;獲得「勞委會職訂lI局TTQS訓練機

訂

線

霉

第l頁,共2頁

1

中華電信學院高雄所
(中華電信附設高雄職業訓練中心)

簡介(2019.10版)

2

簡 報 大 綱

所區介紹

最佳全方位培訓及會議園區

會館服務

餐廳服務

歡迎企業參訪

提供科技專題演講

 AIOT展示室參訪與導覽

無人機操控證照輔導班

各項服務費用表

3

一、所區介紹

最佳全方位培訓及會議園區
 鄰近澄清湖風景區，佔地約11,000坪，風景優美、綠意盎然、停車量大

 有獲頒「高雄市政府環保旅店」、「HACCP衛生評鑑證明」的兩層景觀餐
廳與7樓住宿會館、「勞委會職訓局TTQS訓練機構金牌」的全方位培訓教室
與休閒設施

 適合辦理進修教育訓練、開會研討、團體旅遊及多項球類等活動

4

1.1 最佳全方位培訓及會議園區(1/3)

服務績優
中華電信學院為全國第一家榮獲行政院頒發「國家訓練品質金牌
獎」之專業人才培訓機構，近年為提供各公民營機構「優質人才
培訓及會議場所」等服務，特於高雄所設立「中華電信公司附設
高雄職業訓練中心」。

本中心主要場地與設施，請參閱
http://sk360vr.com/2018vr/vr.htm

http://sk360vr.com/2018vr/vr.htm

5

1.1 最佳全方位培訓及會議園區(2/3)

全方位
培訓教室

 小型/中型/大型教室
(可容納30~500人)

 會議系統等設備齊全

 適合教育訓練、營隊
、演講等各類型活動

.

獲頒
「TTQS訓練機構金牌」

獲頒
「訓練標竿 品質之最」

6

1.1 最佳全方位培訓及會議園區(3/3)

 設有二層樓景觀餐廳

同時提供600人用餐

 澄清湖會館

獲頒高雄市政府環保旅店

禪風家庭房6間

雙人房150間

餐廳及會館

獲頒
「星級環保餐館」

園區與休閒設施
 寬敞園區
鄰近澄清湖

 停車便利
可停放400輛車

 文康設施
提供多樣健康休閒設施

7

1.2 會館服務

一般學員宿舍大樓(156間)
(價位：1,000元及1,200元)

禪風家庭房(6間)
(價位：2,500元、3,000元、3,600元)

8

 餐廳通過衛福部食藥署餐飲業食品安全管制系統(HACCP)認證

 兩層景觀餐廳，可同時提供600人用餐

 膳食服務：中/晚餐 6菜1湯 (每桌10人，最低餐標1700元，其他價位
再議)

1.3 餐廳服務

9

二、歡迎企業參訪

提供高雄所綠能智慧園區規劃展示主題介紹

10

2.1 提供一小時科技專題演講

10

AI簡介

•AI的前世今生

•生活的AI

•AI or ㄟㄞ

IOT簡介

•物聯網簡介與應用

•中華電信物聯網服務簡介

•物聯網未來發展趨勢及挑戰

5G簡介

•行動通信演進現況

• 5G全球發展

• 5G創新應用

資安簡介

•資安威脅就在我們身邊

•國內外重大資安事件回顧

•駭客主流攻擊手法

•資安威脅防禦機制

11

2.2 AIOT展示室參訪與導覽

日期 學校系所與企業 帶隊人員 人數 導覽解說

8/22 AM10-12 金門大學電子系 陳俊達系主任 30人

陳益源培訓師
蔡旻芳培訓師
蘇亮妃培訓師

9/3 PM2-4 屏科大資管系 童曉儒系主任 60 人

9/6 PM2-4 五福國中資優班 陳佳琪老師 30 人

9/17 PM2-4 義聯集團主要公司 周季民協理 18人

12

2.3 無人機操控證照輔導班

課程特色

 台灣無人機協會(TDA)專業講師群：
專業學科知識、豐富術科操作、最多
監考經驗。

 含學術科完整培訓教材；室內術科培
訓場地，不受風雨限制。

 專屬教練指導術科操控。
課程 標

•  學    行無人機    知識， 業   用  ，  安全合 之

• 輔導學 通過民用     「 控無人機   專業操作證」

 班  與費用

•  日班( 區) 12/7、12/8、12/14、12/15特 價 15,000元 ( 價：24,000元)

※   日班( 區) 10/22(二)~10/25( )、10/28(一)~10/31( )  內

 課資

•時間：09:10 ~ 16:20，    提供    、 餐  費停車
• 地 ：中華電信學院高雄所 高雄   區   400 教學大樓二樓1211教室
• 學    2kg  無人機於   作演練

• 專屬教練指導術科操控。

課程特色

• 台灣無人機協會(TDA)專業講師群：專業學科知識、豐富術科操作、最多監考經驗。
• 含學術科完整培訓教材。室內/  術科培訓場地，不受風雨限制。

•   資 ：陳 生 (07)344-4586 angus@cht.com.tw

• 技術  ：  生 0905-123868 pr@taiwandrone.org

•    題：  生 (02)2963-9308 dm3763@cht.com.tw

報 網 https://ubin.io/enDTgc

     報

中華電信學院╳  無人機 會
 手 創最專業培訓課程

室內

課程

專業
講

重

 機

    無人機   專     優
(   議機型 特 通   )

13

三、各項服務費用表(1/2)



服
務
費

• 服務電話：(07)344-4273曾明煥 生 344-4589莊雯涵小姐
• 本中心主要  與設施 請參閱「360度環景簡介」：

http://sk360vr.com/2018vr/vr.htm

容量

含稅價(元)

   稱
半日

(不足4小時者 以半日計)
全日

(08:00~17:00)

小型教室

20-30人  1,800 3,000 1304、 1510教室

20人  3,000 5,000 1603教室(含會議系統)

中型教室
2 0 - 4 0人

2,400

4,000 3201、3202、3203、

3301、 3302、3305、

3402、3403

大型教室

40-60人

3,000 5,000
1 3 0 7、 1 4 0 3、 1 4 0 5、

3 1 0 4、 3 2 0 5、 3 4 0 5、

3,600 6,000 1406教室(含會議系統)
4,200 7,000 1407教室(含會議系統)
4,800 8,000 3306教室(含會議系統)

6 0 - 7 0人
3,600 6,000 3 2 0 4、 3 40 4教室
4,200 7,000 310 2教室

1 0 0人  4,800 8,000 141 0教室
84人  7,200 12,000 1211大會議室(含會議系統)

百人

大教室

1 6 8人  9,000 15,000 3000演講廳(含會議系統)

3 0 0人  9,000 15,000 4000活動中心
4 0 0人  14,400 24,000 1614大禮堂

 註

ˇ免 供 茶水，請自備環保杯。
ˇ每一場地  配 ：擴音設 一套(含麥克風)、單槍或OHP投影機一部、銀幕一面、

講桌、白板、筆。
ˇ租用百人  大教室，如同時 用50間  之住房，場地 用8折計收。
ˇ 行 購訂餐者，每人每餐酌收清潔 10元，每人一 最高收20元。
ˇ 憑識別證進出，車輛 換證。
ˇ若需增加其他服務， 用另計。
ˇ佈置會場之場地租金 5折計收；活動逾30分鐘  ，逾時部分加倍計收；提前

用30分鐘  則等比 加收 用。
000

http://sk360vr.com/2018vr/vr.htm

14

三、各項服務費用表(2/2)



住
宿
服
務

中/晚餐 6 菜 1 湯 (每桌 10 人 最低餐標 1700 元 其他價位再議)。

房型  日房價(元) 床型

二人標準/溫馨套房 1,000 2張單人床

二人貴賓套房 1,200 1張雙人床

三人禪風家庭房(寒梅) 2,500 雙人床、單人床各1 張、1客廳

三人禪風家庭房(谷蘭) 2,500 雙人床、單人床各1 張、1客廳

五人禪風家庭房(翠竹) 3,000 雙人主臥套房、和室房、1客廳雙衛

五人禪風家庭房(秋菊) 3,000 雙人主臥套房、和室閣樓、1客廳雙衛

六人禪風家庭房(野櫻) 3,000 和室房、和室閣樓、1客廳雙衛

六人家庭套房(月桂居) 3,600 3張雙人床(雙套房)、1客廳雙衛

 註

ˇCheck in：15:00~22:00；Check out：08:00~11:00
ˇ加床：每床300元(含床鋪、寢具、大浴巾)。
ˇ加人：每人100元(不含床鋪請  寢具及浴巾)。
ˇ 會館提供沐浴乳、洗髮精及大浴巾(牙刷、牙膏及個人用品請  )。



膳
食
服
務

1

【高雄】免費說明會報名：
https://www.accupass.com/go/chtuavk

活動時間&費用

2019-11-03(日) 10:00 ~ 11:00 【免費】

活動及報到地點

中華電信學院高雄所

高雄市仁武區仁勇路400號【備有免費停車場】

活動議程

10:00~10:10 報到

10:10~10:15 貴賓及無人機專家介紹

10:15~10:50 課程、考試機型說明、購機折扣

10:50~11:00 無人機專家交流

辦理單位

主辦單位：中華電信學院

協辦單位：台灣無人機協會TDA

(主辦單位保留活動內容調整權利。)

課程

•

•

     費用

•  日 ( 區) 12/7、12/8、12/14、12/15   15,000 (市 ：24,000 )

※ 有 日 ( 區) 10/22( )~10/25( )、10/28( )~10/31( )

 課

•   09:10 ~ 16:20           、   免費停車
•              高雄市仁武區仁勇路400號 學    1211
•      2kg

•

課程

•        (TDA)
•              /

•         (07)344-4586 angus@cht.com.tw

•         0905-123868 pr@taiwandrone.org

•         (02)2963-9308 dm3763@cht.com.tw

報名  https://ubin.io/enDTgc

名 有  報名

中華電信學院╳台灣無人機協會
     專   課程

 內
場地

課程

專

 點
整理

 機

  購 無人機  有專 折扣
(考試 議機型    路  )

「無人機操控證照輔導 」招生及專家交流說明會

https://www.accupass.com/go/chtuavk